§. 6. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non quibusvis etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat, specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam majorem sub annulo piscatoris die decima sexta junii millesimo septingentesimo septuagesimo quarto, pontificatus Nostri anno sexto.

Derogatio con-  
trariorum.

CCCXV.

Translatio facultatis concedendi lauream  
doctorem de rectore universitatis  
Mutinensis ad magnum cancellarium  
ejusdem civitatis.

Dat. die  
18. junii  
1774.  
Anno VI.

Clemens PP. XIV.

Ad perpetuam rei memoriam.

§. 1. **P**ublicas studiorum universitates tanto catholicæ religionis, ac reipublicæ bono provide, ac salubriter institutas amplioribus pontificæ beneficentiæ Nostræ gratiis, et favoribus confovere, ac prosequi jugiter satagentes, eis libenter concedimus, quæ ad illarum utilitatem, ac decus magis expedire in Domino arbitramur.

Proemium.

Status universi-  
tatis.

§. 2. Nuper siquidem exponi Nobis fecerunt dilecti filii moderni reformatores universitatis Mutinensis, quod dudum, anno nempe MDCLXXXII eadem universitas una cum collegio doctorum theologorum erecta, atque instituta fuit. Postmodum vero felicitis recordationis Benedictus pp. XIII per suas in forma Brevis die xxiii junii MDCCXXVIII expeditas literas, tunc existenti rectori ejusdem universitatis directas, ne quis scrupulus cuiquam superesset de facultate laureæ theologalis, sive antea usque tunc dilata, sive in posterum deferendæ, ratam, firmamque decrevit, atque declaravit, eandem facultatem laureæ theologalis hujusmodi emeritis viris conferendæ, ac alias prout in eisdem literis, quarum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis haberi volumus, fusius continetur.

Supplicatio  
pro obtinenda  
providentia ad  
majus decus,  
et incrementum  
universi-  
tatis.